宝来坂自治会 会員各位

ふるさと防災チーム 水防・消火班

日頃よりふるさと防災チームの活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

さて、掲題の件、水防・消火班の取り組みの一環として（株）奥山ポンプ様のご協力を頂き、以下の通り消

火器の回収、斡旋販売を計画致しました。

ご家庭にある古い消火器の処分や更新、新規購入のきっかけとなれば幸いです。どうぞご検討下さい。

■日   時：令和２年 3月７日（土） ９：００～１２：００

■受渡場所：宝来坂集会場

■実施内容： 消火器の回収 ①消火器本体にリサイクルシールが有るもの・・・無料

  ②    〃   リサイクルシールが無いもの・・・８００円／本

 消火器の販売 （ヤマトプロテック製 粉末（ABC）消火器／蓄圧タイプ）

機種
４型

YA-4NX

６型

YA-６NX

１０型

YA-10NX

重量 2.6kg ４kg 5kg

高さ 38cm 45cm 49cm

幅 18cm 18cm 18cm

自治会斡旋価格 4000 円 4500 円 5500 円

（メーカ販売価格） （4500円） （5000円） （6000円）

消火範囲の目安 １／３畳 １／２畳 １畳

■申し込み（２／２８締切り）［    班］

氏名

回収 購入

ﾘｻｲｸﾙｼｰﾙ有り

（無料）

ﾘｻｲｸﾙｼｰﾙ無し

（800 円/本）

４型

(4000 円)

６型

(4500 円)

１０型

(5500 円)

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

 本 本 本 本 本

※もし、記入出来ない場合は裏面に記入をお願いします。

消火器の回収及び、斡旋販売のお知らせ

リサイクルシールの見本

※2010 年１月１日以降の

販売品に貼付

回 覧